Absenden

27. November 2010
Schutzenhaus Reppischtal




Pistolenschiitzen Dietikon
Resultate des Feldstich 2010

1. Rang

10.

Roth Arthur
Stampfli Edgar
Zortea Silvio
Wicki Edi
Wiederkehr Hans
Bigler Alfred
Hajek Zdenek
Kohler Joseph
Pfister Rudolf

Keiper Hans

176
173
173
167
167
164
161
146
145

140

A X X X X X X



Pistolenschiitzen Dietikon Jahresschiessen 10

- Rangliste P-Stich 10 Einzelschuss

1.Rang Bigler Alfred 0) 89 Fr. 10.-

2. Wicki Edi RF 89 Fr. 10.-
3. Liischer Remo RF 88 Fr. 10.-

Rangliste B-Stich 2 Serien a 5 Schuss in 90 resp. 60 Sek.

1.Rang Bigler Alfred OP 84 Fr. 10.-
2. Rang Wicki Edi RF 81

Internat. Fernschiessen Vancouver 2010 50m

1.Rang Roth Arthur | RF 96 KK
2. Bigler Alfred RF 88 KK
3. Stampfli Edgar OP 86 KA
4, Wicki Edi RF 8 KK
S. Volkart Peter OoP 85 KA
6. Keiper Hans RF 85 KA
7. Wiederkehr Hans RF 81
25m Kohler Joseph OP 87
Kantonalstich
1.Rang Roth Arthur RF 96 KK
2. Liischer Remo RF 90 KK
3. Bigler Alfred RF 89 KK
4. Wicki Edi RF 83
5 Wiederkehr Hans RF 33



Absenden Endschiessen PS Dietikon 2010

Rang Name

1.

2.

Liischer Remo
Koenig Walter
Zortea Silvio

Wicki Edi
Wiederkehr Hans
Stampfli Edgar
Schneider René
Pfister Ruedi
Ramel Markus
Mattenberger Max
Bigler Alfred
Mair Hans

Kohler Joseph
Keiper Hans
Wiederkehr Thomas
Wigger Cornelia
Gramss Ekkehard
Volkart Peter
Zortea Heidi
Schmid Frinzi

Gabenst.

181

176

145

160
157
157
162
174
131
141
172
147
154
127
158
118
116
135
119
116

Glickst.

42

28

44

30
32
18
26

2
24
26

6

8
34
14
22
16
22

8

2
14

Kranzst.

143

138

133

132
131
143
129
132
136
116

97
119

85
128

95
124
119
109
115

76

Total

366

342

322

322
320
318
317
308
291
283
275
274
273
269
265
258
257
252
236
206



Details zum Endschiessen am 16. Okt. 2010  (nur die ersten 10 Réinge)

Gabenstich: 1. Liischer Remo 181
2. Koenig Walter 176

3. Pfister Ruedi 174

4. Bigler Alfred 172

5. Schneider René 162

- 6. Wicki Edi 160

7. Wiederkehr Thomas 158

8. Wiederkehr Hans 157

9. Stampfli Edgar 157

10. Kohler Joseph 154

Gliickstich: 1. Zortea Silvio 44
2. Liischer Remo 42

3. Kohler Joseph 34

4. Wiederkehr Hans 32

5. Wicki Edi 30

6. Koenig Walter 28

7. Mattenberger Max 26

8. Schneider René 26

9. Ramel Markus 24

10. Wiederkehr Thomas 22

Kranzstich: 1. Stampfli Edgar 143
2. Liischer Remo 143

3. Koenig Walter 138

4. Ramel Markus 136

5. Zortea Silvio 133

6. Pfister Ruedi 132

7. Wicki Edi 132

8. Wiederkehr Hans 131

9. Schneider René 129

10. Keiper Hans 128



PSD Vereinsmeisterschaft 2010

(s1eynsey 81seq 2 )
apjund |ejoL

645.3

590.3

573.0

562.0

552.0

536.7

522.0

454.3

350.7

SIqly We wsjjojy
u9sSsalyosISqlaH

91

83

79

7

80

76

Hopsuabay
uassalyos bungily

91

84

82
73

73

74

uoies
}sajuazinyog bpi3

91

81

78
86

74

70

72

88

BbugH
pueqJansylizeg

93

84

78

81

83

64

75

93

yoequayaidg
U9SSaIYoSua|0)sid

93

90

80

76

85

75

74

95

83

usjopy
usssalyosuajeybnj4

95

86

87

77

73

uoxnLIq |-
uassajyosiejyosidday |-

87

89

79

87

56

- 89

uspegiauug
uassalyosuabbin |

90

85

83

79

80

73

78

89

90

Bunpiapn [9]
uabuiysbualaun

U9SSalYoSuUaISeIeNIN

91.3

75.3

75.3

76.0

78.7

593

89.3

88.7

apjund S4IN

Buebiyep

43 1137

351113

36| 113

41

321114

341118

341 89

451134

49 (133

Roth Arthur

Zortea Silvio

Wicki Edi

Bigler Alfred

Pfister Rudolf

Wiederkehr Hans

Keiper Hans

Koenig Walter

Stampfli Edgar

[2

Rang | Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

|

‘Streichresultate




	Absenden_2010_Seite_1
	Absenden_2010_Seite_2
	Absenden_2010_Seite_3
	Absenden_2010_Seite_4
	Absenden_2010_Seite_5
	Absenden_2010_Seite_6

