Absenden

27. November 2010 Schützenhaus Reppischtal



Pistolenschützen Dietikon

Resultate des Feldstich 2010

1. Rang	Roth Arthur	176	K
2.	Stampfli Edgar	173	K
3.	Zortea Silvio	173	K
4.	Wicki Edi	167	K
5.	Wiederkehr Hans	167	K
6.	Bigler Alfred	164	K
7.	Hajek Zdenek	161	K
8.	Kohler Joseph	146	
9.	Pfister Rudolf	145	
10.	Keiper Hans	140	

Pistolenschützen Dietikon Jahresschiessen 10

Rangliste	P-Stich 10 Ein	zelschuss		* .
1. Rang	Bigler Alfred	OP	89	Fr. 10
2.	Wicki Edi	RF	89	Fr. 10
3.	Lüscher Remo	RF	88	Fr. 10
Rangliste 1. Rang 2. Rang	B-Stich 2 Serier Bigler Alfred Wicki Edi	n a 5 Schuss OP RF	s in 90 : 84 81	resp. 60 Sek. Fr. 10

Internat. Fernschiessen Vancouver 2010 50m

1. Rang	Roth Arthur	RF	96	KK
2.	Bigler Alfred	RF	88	KK
3.	Stampfli Edgar	OP	86	KA
4.	Wicki Edi	RF	86	KK
5.	Volkart Peter	OP	85	KA
6.	Keiper Hans	RF	85	KA
7.	Wiederkehr Hans	RF	81	
25m	Kohler Joseph	OP	87	

Kantonalstich

	· ·			
1. Rang	Roth Arthur	RF	96	KK
2.	Lüscher Remo	RF	90	KK
3.	Bigler Alfred	RF	89	KK
4.	Wicki Edi	RF	83	
5.	Wiederkehr Hans	RF	83	

Absenden Endschiessen PS Dietikon 2010

Rang	Name	Gabenst.	Glückst.	Kranzst.	Total
1.	Lüscher Remo	181	42	143	366
2.	Koenig Walter	176	28	138	342
3.	Zortea Silvio	145	44	133	322
4.	Wicki Edi	160	30	132	322
5.	Wiederkehr Hans	157	32	131	320
6.	Stampfli Edgar	157	18	143	318
7.	Schneider René	162	26	129	317
8.	Pfister Ruedi	174	2	132	308
9.	Ramel Markus	131	24	136	291
10.	Mattenberger Max	141	26	116	283
11.	Bigler Alfred	172	6	97	275
12.	Mair Hans	147	8	119	274
13.	Kohler Joseph	154	34	85	273
14.	Keiper Hans	127	14	128	269
15.	Wiederkehr Thomas	158	22	95	265
16.	Wigger Cornelia	118	16	124	258
17.	Gramss Ekkehard	116	22	119	257
18.	Volkart Peter	135	8	109	252
19.	Zortea Heidi	119	2	115	236
20.	Schmid Fränzi	116	14	76	206

Details zum Endschiessen am 16. Okt. 2010 (nur die ersten 10 Ränge)

Gabenstich:	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	Lüscher Remo Koenig Walter Pfister Ruedi Bigler Alfred Schneider René Wicki Edi Wiederkehr Thomas	181 176 174 172 162 160 158
	8.	Wiederkehr Hans	157
	9.	Stampfli Edgar	157
	10.	Kohler Joseph	154
	1	G	4.4
Glückstich:	1.	Zortea Silvio	44
	2.	Lüscher Remo	42
	3.	Kohler Joseph	34
	4. 5	Wiederkehr Hans	32 30
	5.	Wicki Edi	
	6. 7	Koenig Walter	28 26
	7. 8.	Mattenberger Max Schneider René	26 26
	8. 9.	Ramel Markus	24
	9. 10.	Wiederkehr Thomas	22
	10.	Wiederkein Thomas	Loka
Kranzstich:	1.	Stampfli Edgar	143
	2.	Lüscher Remo	143
	3.	Koenig Walter	138
	4.	Ramel Markus	136
	5.	Zortea Silvio	133
	6.	Pfister Ruedi	132
	7.	Wicki Edi	132
	8.	Wiederkehr Hans	131
	9.	Schneider René	129
	10.	Keiper Hans	128

PSD Vereinsmeisterschaft 2010

Rang	Name	Jahrgang	MFS Punkte	Mittefastenschiessen Unterengstringen [%] Wertung	Türggenschiessen Ennetbaden	Reppischtalschiessen Dietikon	Flughafenschiessen Kloten	Pistolenschiessen Spreitenbach	Bezirksverband Höngg	Eidg. Schützenfest Sektion	Altburg Schiessen Regensdorf	Herbstschiessen Affoltern am Albis	Total Punkte (7 beste Resultate)
1	Roth Arthur	43	137	91.3	90	87	95	93	93	91	91	91	645.3
2	Zortea Silvio	35	113	75.3	85	89	86	90	84	81			590.3
3	Wicki Edi	36	113	75.3	83	77	87	80	78	78	84	83	573.0
4	Bigler Alfred	41			79	79		76	81	86	82	79	562.0
5	Pfister Rudolf	32	114	76.0	80		77	85	83	74	73	77	552.0
6	Wiederkehr Hans	34	118	78.7	73	87		75	64	70	73	80	536.7
7	Keiper Hans	34	89	59.3	78	56	73	74	75	72	74	76	522.0
8	Koenig Walter	45	134	89.3	89			95	93	88			454.3
9	Stampfli Edgar	49	133	88.7	90	89		83					350.7

Streichresultate